
SERVICIOS DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEMIENTO DE MATEHUALA
Estado de San Luis Potosí

Estado de Actividades

 Del 01/dic./2019 al 31/dic./2019

Rep: rptEstadoActividades

10/ene./2020
03:17 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: GLAFIRA ALTAMIRANO FLORES

2019 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 

$4,431,020.38INGRESOS DE GESTIÓN $4,594,539.35

$0.00     IMPUESTOS $0.00

$0.00     CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00

$0.00     CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00

$4,431,020.38     DERECHOS $4,438,922.25

$0.00     PRODUCTOS $155,617.10

$0.00     APROVECHAMIENTOS $0.00

$0.00     INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS $0.00

$3,005,327.40PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$3,877,453.04

$3,005,327.40     PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$3,877,453.04

$0.00     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00

$133,262.79OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $0.00

$133,262.79     INGRESOS FINANCIEROS $0.00

$0.00     INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS $0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES $0.00

$0.00     OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $0.00

$7,569,610.57Total de Ingresos y Otros Beneficios

 

$8,471,992.39

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

 

$4,939,829.59GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $4,566,552.99

$1,893,631.03     SERVICIOS PERSONALES $1,688,671.17

$1,129,287.00     MATERIALES Y SUMINISTROS $1,099,492.98

$1,916,911.56     SERVICIOS GENERALES $1,778,388.84

$155,428.96     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $135,210.28

$0.00     TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00

$0.00     SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00

$0.00     AYUDAS SOCIALES $0.00

$155,428.96     PENSIONES Y JUBILACIONES $135,210.28

$0.00     TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00

$0.00     DONATIVOS $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00

$0.00     PARTICIPACIONES $0.00

$0.00     APORTACIONES $0.00

$0.00     CONVENIOS $0.00

$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     COSTO POR COBERTURAS $0.00

$0.00     APOYOS FINANCIEROS $0.00
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Estado de San Luis Potosí

Estado de Actividades

 Del 01/dic./2019 al 31/dic./2019

Rep: rptEstadoActividades

10/ene./2020
03:17 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: GLAFIRA ALTAMIRANO FLORES

2019 2018

$97,729.88OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $93,450.09

$97,729.88     ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $93,450.09

$0.00     PROVISIONES $0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS $0.00

$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00

$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00

$0.00     OTROS GASTOS $0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00

$0.00     INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE $0.00

$5,192,988.43Total de Gastos y otras Pérdidas

 

$4,795,213.36

$2,376,622.14Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

 

$3,676,779.03
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